
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Wynik ogłoszenia: PN/8/2020 Usługa sprawowania nadzoru autorskiego nad oprogramowaniem
InfoMedica oraz AMMS firmy Asseco Poland S.A, Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 
Nr sprawy: PN/ 8 /2020                                                                                                              Jasło, dn. 2020-02-20
  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
dot.: przetargu nieograniczonego na: „ Usługę sprawowania nadzoru autorskiego nad oprogramowaniem
InfoMedica oraz AMMS firmy Asseco Poland S.A,  Szpitala Specjalistycznego w Jaśle”
 
Zamawiający - Szpital Specjalistyczny w Jaśle zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29
stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuje o:
 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty:
ASSECO POLAND S.A. ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

• Wyboru dokonano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria oceny ofert określonych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia tj. Kryterium nr 1: cena - waga kryterium 60%, Kryterium nr 2: Czas udostępnienia
poprawki w przypadku wystąpienia błędu krytycznego – waga kryterium: 40%, Oferta uzyskała 80 punktów.
• Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z treścią SIWZ i nie podlega
odrzuceniu.
 

1. W postępowaniu złożono następujące oferty, które uzyskały niżej wskazaną ilość punktów:

nr
oferty

nazwa i adres
Wykonawcy Czas udostępnienia poprawki w przypadku wystąpienia błędu krytycznego

1
ASSECO POLAND S.A.
ul. Olchowa 14, 35-322
Rzeszów

60,00 + 20,00 = 80,00

 

1. Przepisy art. 92 ust. 1 pkt. 5-7 w tym postępowaniu – nie dotyczą.
 
                                                                                            
  
DYREKTOR
Szpital Specjalistycznego
w Jaśle
Michał Burbelka
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej,
2. a /a

Data dodania: 2020-02-20 14:18

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/javascript:history.go(-1);


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. FORMULARZ CENOWY ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ 12.83 Kb

2. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 156.86 Kb

3. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 223.02 Kb

4. OŚWIADCZENIE w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych o przynależności lub
braku przynależności Wykonawcy do tej samej grupy kapitałowej 75.00 Kb

5. SIWZ 131.98 Kb

6. SPROSTOWANIE DO INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 147.71 Kb

7. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 226.55 Kb

"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5421-emHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBGb3JtdWxhcnogY2Vub3d5Lnhsc3g=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5457-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBIE9GRVJULnBkZg==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5419-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5458-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5458-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5420-U0lXWiAgMjAxOS5kb2N4
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5459-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIGluZm9ybWFjamkgeiBvdHdhcmNpYSBvZmVydC5wZGY=" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5460-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm

